
UCHWAŁA NR 377/XXI/2020 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 267/XIV/2019 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 1 m2 pasa drogowego na terenie Miasta Płocka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 40 ust. 3, 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 470), Rada Miasta Płocka uchwala co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr 267/XIV/2019 Rady Miasta Płocka z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek opłaty za zajęcie 1 m2 pasa drogowego na terenie Miasta Płocka, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1a otrzymuje brzmienie: „§ 1a. W przypadku wprowadzenia stanu klęski żywiołowej, ogłoszenia stanu 
zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii, wysokość stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na 
prawach wyłączności w celu sprzedaży przedsklepowej oraz ogródków gastronomicznych dla dróg 
krajowych, wojewódzkich, powiatowych i gminnych wynosi 0,01 zł (za 1 m2 x 1 dzień).” 

2) po § 1a dodaje się § 1b w brzmieniu: „§ 1b. Stawkę określoną w § 1a stosuje się w czasie obowiązywania 
stanu klęski żywiołowej, stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii, nie dłużej jednak niż do dnia 
4.09.2020 r.” 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

Id: 8E24CDE3-6721-4E7F-9F7A-3DA1AF806C3C. Uchwalony Strona 1




